**IN** NOMINE DOMINI AMEN

Et ab hac sermone officio nobis desuper comit se ad ea libenter intendimus her que eceliaz presertim curam animaz habentium statum et profectum ac personaz eceliaz comoditatibus valeat salubriter promoueri. Sane pro parte dilector filioz Jacobi Trecebi Sacerdoti ac Cabli et Canonicoz ecelie sancte Agathe Cremonens nobis inter exhibita beatis continebat quod alias vix de Anno millesimo quingentesimo octavo in dicta ecelia que eam tunc parrochialis credebat pro dnm mri cultus augmento de consensu tunc presbiteri ibius ecelie huius Cabli Dno Canonicoz et ex fructibus ibius ecelie omnia sabs unguis erant vna massa ex qua quotidianam distributionem Canonicoz ibius ecelie qui dnm mri mererent darentur prout hactenus factum fuit cano nice erecta fuerunt et sicut eadem beatus subinungebat cum distributione huius adeo sunt canones vt vix ad victum iboz Canonicoz etiam parte viuendi sufficere si cura animaz dilector filioz parrochianoz ibius ecelie que tenes ibi presbiterum remansit ab eadem presbiteria et pro tempore existit et illius presbiterio aduocaretur et aduocaretur ac Capitulu et Canonicoz huius committeretur seu in eos transferretur proventus vero et oblationes ex deuotione parrochianoz et eadem cura pro tempore pronouentibus ibi Cablo sine massa Cabliantem heretico assignarentur et appropriarentur ex hoc profecto cura huius melius et accuratius exerceretur ibi Cabli et Canonicoz melius alimentari possent. Quare pro parte eozdem Jacobi Trecebi et Capituli ac Canonicoz nobis fuit humiliter supplicatum vt in premissis obportune promouere de benignitate ab hica dignaremur. Nos igitur ibos Jacobum presbiterum et singulares personas Cabli huius a omnibus excommunicationibus suspensionibus et interdictis alijsqz eceliasticis sententijs censuris et penis auzre vel ab homine aname occasione vel casualitate si omnibus quomolibet immodat existunt ad effectum vntum dimittat consistendum absoluentes et absolutes fore censentes ac dicta excommunicationes venozum tenozum vntibus pro expressis habentes. Quos supplicationibus melius cura huius cum omnibus emolumentis et introitus ac redditibus necnon honoribus et oneribus submissis ad eundem Jacobum presbiterum ratione cure huius spectantibus et pertinentibus et ex eadem cura vnaquaqz pronouentibus et dependentibus a presbiteria et Cablo presbitero presertim auctoritate ab hica heretico aduocamus et aduocamus ibios Jacobum et pro eozde existentes eiusdem ecelie presbiterum ab omni cura animaz parrochianoz ibius ecelie ab omnibus et singulis curam necnon huius concernentibus penais excommunicationis et liberamus. Et in christomine curam presbiteram cum eiusdem emolumentis et introitus necnon honoribus et oneribus submissis ad eundem Jacobum presbiterum ratione cure huius omnimodis spectantibus et pertinentibus et ex ea quomolibet pronouentibus et dependentibus Cablo et Canonicoz presertim ita quod ibi possessionem seu quasi cure huius vel se vel alium seu alios diocesani loci vel cuiusvis licentia minime requisita libere abbreviendere valeat eadem auctoritate committimus et illam in eos transferimus necnon proventus et oblationes ex deuotione parrochianoz et curam huius pronouentibus eiusdem Cablo seu massa heretico assignamus et appropriamus. Nos obstantibus constitutionibus et ordinationibus ab hias et alijsqz eceliasticis submissis. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre absolutionis aduocacionis liberationis commisionis translationis assignacionis et appropriacionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis auer hoc attemptare presumpserit indignatione omnibocente dei ac beator Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. Dat. Rome ab us. Decembrio Anno incarnationis domine millesimo quingentesimo octavo kal. Junij Pontificatus

Angl  
 de Rubens  
 G. de la hoz

Tho. sperandus p. Magis

Jo. An. magis  
 Jul. de la hoz

Reg. Rivoti  
 N. Robert

No. de ran

5/1550 22. Mai

Salvo Ill. y. G. B. S. S. S.  
the King of S. Agatha  
in Cremona.

Luigi  
Luigi

Luigi  
Luigi  
Luigi

1550.

30/9

Horbio 30 (4)

Horbio 30 (4)

De jure & manu

**IN** NOMINE DOMINI AMEN. **IN** NOMINE DOMINI AMEN. **IN** NOMINE DOMINI AMEN.

Et ab hac sermone officio nobis desuper commisit ad ea libenter intendimus per que ecclesiarum presertim curam animarum habentium statum et profectum ac personarum ecclesiasticarum comoditatibus valeat salubriter promoveri. Sane pro parte dilectorum filiorum Jacobi Trecebi Episcopi ac Capituli et Canonorum ecclesie sancte Agathe Cremonensis nobis inter exhibita beata continebat quod alias videlicet de Anno millesimo quingentesimo octavo in dicta ecclesia que eam tunc parrochialis erudebat pro duntaxat octo annuatim de consensu tunc Episcopi ibidem ecclesie huiusmodi Capituli et Canonorum et ex fructibus ibidem ecclesie omnibus huiusmodi erant una massa ex qua quotidianis distributiones Canonis ibidem ecclesie qui duntaxat necessarii darentur prout habemus factum fuit canonice erecta fuerint et sicut eadem beata subinnuebat cum distributionibus huiusmodi adeo sunt cuncte ut vix ad victum ipsorum Canonorum etiam pariter vivendo sufficiens si cura animarum dilectorum filiorum parrochianorum ibidem ecclesie que tenes ibidem Episcopatum remansit ab eadem Episcopatura et pro tempore existeret illius Episcopati abdicaretur et ad unumquemque de Capitulo et Canonis huiusmodi committeretur seu in eos transferretur prout et oblationes et de ratione parrochianorum et eadem cura pro tempore provenientes ibidem Capitulo sine massa Capitulari beate assignarentur et appropriarentur ex hoc profecto cura huiusmodi melius et accuratius exerceretur ipsorum Capituli et Canonis melius alimentari possent. Quare pro parte eorundem Jacobi Episcopi et Capituli ac Canonorum nobis fuit humiliter supplicatum ut in premissis obviare promoveri de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur ipsos Jacobum Episcopatum et singulas personas Capituli huiusmodi a omnibus excommunicationibus suspensionibus et interdictionibus aliisque ecclesiasticis sententiis censuris et penis auctoritate vel ab homine auctoritate vel causis si omnibus quomodo unquam existunt ad effectum huiusmodi duntaxat committimus absolventes et absolventes fore censentes ac dicta excommunicationes suspensiones et interdictiones huiusmodi habentes. Quod si sub premissis melius curam huiusmodi cum omnibus emolumentis et incrementis ac redditibus necnon honoribus et oneribus omnibusque ad eundem Jacobum Episcopatum ratione cure huiusmodi spectantibus et pertinentibus et ex eadem cura huiusmodi provenientibus et dependentibus a Episcopatura et solo Episcopato beate auctoritate apostolica beate adimus et abdicamus ipsos Jacobum et pro tempore existentes eundem ecclesie Episcopatum ab omni cura animarum parrochianorum ibidem ecclesie ab omnibus et singulis curam necnon huiusmodi concernentibus tenore eximus et liberamus. Et in christomus curam beate curam eundem emolumentis et incrementis necnon honoribus et oneribus omnibusque ad eundem Jacobum Episcopatum ratione cure huiusmodi spectantibus et pertinentibus et ex ea quomodo provenientibus et dependentibus Capitulo et Canonis beate ita quod ipsi vel ipsorum seu quasi cura huiusmodi vel se vel alium seu alios diocesani loci vel cuiusvis licentia minime requisita licere abbreviari valeat eadem auctoritate committimus et illam in eos transferimus necnon prout et oblationes et ratione parrochianorum et curam huiusmodi provenientes eundem Capitulo seu massa beate assignamus et appropriamus. Nos obstantibus constitutionibus et ordinationibus aliis ecclesiasticis contrarie omnibusque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre absolutionis ademptionis abdicacionis exemptionis liberationis commisionis translatonis assignacionis et appropriacionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptaverit indignatione omnimode dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incurrem. Dat. Rome apud Sanctum Petrum Anno incarnationis dominice millesimo quingentesimo octavo kalendas Junii Pontificatus